- 1 -

重外工函〔2023〕7号

关于组织教职工会员集体观看

爱国主义题材电影《单声》的通知

各分工会：

根据《中共重庆市委统一战线工作部等七部门关于认真组织

观看爱国主义题材电影<单声>的通知》文件要求，为庆祝建党

102周年，深入学习贯彻党的二十大精神，弘扬主旋律、传播正

能量，学校工会将在 10月开展系列活动，组织我校教职工集体

观看该影片，现将相关事宜通知如下。

一、活动主题及介绍

党的二十大报告指出：“解决台湾问题、实现祖国完全统一，

是党矢志不渝的历史任务，是全体中华儿女的共同愿望，是实现

中华民族伟大复兴的必然要求”。为深入宣传侨界在反“独”促统

工作上的突出贡献，中国侨联指导拍摄了爱国主义题材记录电影

《单声》。单声先生是旅居英国的著名侨领、原全英华人华侨中

国统一促进会主席，是第一位建议制定《反分裂国家法》的侨胞。

该影片通过单声先生家人、朋友的真情叙述，运用写实的手法突

出展现了单声先生崇高的爱国主义情怀，反映了广大海外侨胞爱

国爱乡的光荣传统，对团结动员广大侨界群众发扬爱国精神，坚

- 2 -

定不移推进祖国统一大业具有十分重要的意义。

二、活动时间

2023年 10月 13日（星期五）14:30-16:00

三、活动地点

渝北校区：多功能会议厅（办公楼一楼）

綦江校区：学术报告厅  （综合楼一楼）

四、活动对象

校领导、工会主席、校工会委员、分工会主席、教职工会员

五、活动要求

根据“附件 1”的名额分配表，于 2023年 10月 11日 10:00前，

将“报名表”电子版以分工会为单位提交校工会办公室邮箱。

联系人：王  婷

电  话：023-88959054

邮  箱：250933815@qq.com

特此通知。

附件：1. 观影名额分配表

2. 观影报名表

重庆外语外事学院工会委员会

2023年 10月 7日

 - 3 -

附件 1

观影名额分配表

（渝北校区）

序号 分工会名称 分配人数

1 校工会委员 9

2 分工会主席 13

3 英语学院分工会 2

4 东方语学院分工会 1

5 西方语学院分工会 2

6 国际商贸与管理学院分工会 2

7 国际传媒学院分工会 9

8 国际汉语教育学院分工会 2

9 艺术学院分工会 6

10 音乐学院分工会 6

11 马克思主义学院分工会 1

12 体育部分工会 1

13 机关第一分工会 3

15 机关第三分工会 3

总  计 60人

说明：以上“名额分配数”按照渝北校区多功能会议厅容量、各分工会教职工人数及两校区教职工分布情况分配。

 - 4 -

观影名额分配表

（綦江校区）

序号 分工会名称 分配人数

1 英语学院分工会 25

2 东方语学院分工会 15

3 西方语学院分工会 15

4 国际商贸与管理学院分工会 20

5 国际汉语教育学院分工会 10

6 马克思主义学院分工会 3

7 体育部分工会 2

7 机关第二分工会 10

总  计 100人

说明：以上“名额分配数”按照綦江校区学术报告厅容量、各分工会教职工人数及两校区教职工分布情况分配。

 - 5 -

附件 2

观影报名表

分工会名称：

序号 姓名 联系电话 备注

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

备注：2023 年 10 月 11 日 10:00 前，将“报名表”电子版提交校工会办公室邮箱：250933815@qq.com